DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVENTOS ESCOLARES SOBRE
UMA ÓTICA DA CONSTRUÇÃO DO CONHECIMENTO INTERDISCIPLINAR E DA
PEDAGOGIA DE PROJETOS de autoria de INÁCIO ALVES DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-

educacao-em-ciencias?page=3

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=3
https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?page=3